להלן מספר דוגמאות מסוג הנתונים המובאים בתקציב הלאומי :

1. גורמים שהם מחוץ לתחום ההשפעה הישירה של פעולות הממשלה, כגון: נוהגי הצריכה

¹ הוכן על-ידי הלשכה ליעוץ ולמחקר כלכלי במשרד האוצר ומחלקת המחקר של בנק ישראל. פרסום התקציב הלאומי לשנת הכספים 1959/60 — אשר הוגש לכנסת לפני כמחצית השנה, בדצמבר 1958 (טבת תשי"ט) — ניתן בסקר זה בגלל היותו ראשון מסוגו בארץ ובגלל בקשות לפרסמו שנחבלו מהציבור.

של הציבור, היחסים הטכניים של הייצור, מגמת המחירים הבינלאומיים, רמת יבוא ההון, הביקוש למוצרי יצוא וכד'.

2. המטרות של המדיניות הכלכלית בשנת התקציב הבאה, כגון: רמת הייצור והתעסוקה, היקף העלייה, סוגי ההשקעות וכד', ובעיקר קביעת העדיפויות בהן.